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pardavimai@tev.lt                              8-5 2729020

N A U J O J I  S E R I J A

ir penktokams, ir septintokams, ir devintokams!
visiems

Rinktis verta!

TEV svetainėse rasite: 
4 naujųjų mokymo priemonių pristatymus – tevukas.lt/renginiai;
4 ilgalaikius metinius planus pagal atnaujintas programas – evadoveliai.lt/planai;
4 visus leidinius pagal atnaujintą programą – tevukas.lt/nauja-programa.

Daugeliui TEV leidinių taikoma 30 % NUOLAIDA.  
E. parduotuvėje tevukas.lt jie yra pažymėti akcijos ženkliuku            .
Naują kainą pamatysite įrašę perkamų egzempliorių skaičių (≥ 10).

10+

Parengta griežtai pagal atnaujintą programą – visur karaliauja MATEMATIKA.

Teorija išdėstyta nuosekliai; apstu pavyzdžių; formulės ir teoremos – 
pagrindžiamos ir įrodomos. 

Gausybė uždavinių visiems pasiekimų lygiams – nereikės  
papildomų šaltinių kompetencijoms ugdyti.

Kartojimui ir pasitikrinimui skirtos užduotys –    
kiekviename skyriuje.

Kiekvienam popieriniam vadovėliui kuriamas skaitmeninis 
vadovėlio komplektas. Jame bus dar daugiau uždavinių,  
pagalba mokiniams, patarimai mokytojams, vaizdo pamokėlės. 

https://tevukas.lt/renginiai
https://evadoveliai.lt/planai
https://tevukas.lt/nauja-programa
https://tevukas.lt/
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Kas gali būti geriau už popierinį vadovėlį? 
Tai  SKAITMENINIS VADOVĖLIO KOMPLEKTAS!
Susipažinti su SVK galite evadoveliai.lt/tev.

Perkant popierinius vadovėlius tevukas.lt arba leidykloje, metinė skaitmeninio 
vadovėlio komplekto prenumerata NEMOKAMAI.
Kiek pirksite vadovėlių, tiek gausite SVK; reikės užpildyti prašymą tevukas.lt/prasymai/dovanos.

Perkant popierinius vadovėlius klasei, mokytojas gauna DOVANŲ pratybas (abi dalis) 
bei savarankiškų ir kontrolinių darbų knygutę arba KURKi (pasirinktinai).  
Ne mažiau kaip po 10 vnt. abiejų dalių; reikės užpildyti prašymą tevukas.lt/prasymai/atsinaujinti.

Matematika  visiems  5 klasė – 
Vadovėlis

Patogu naudotis – medžiaga išdėstyta atverstiniais.
Naudinga ir mokiniams, ir mokytojams:
4 daugybė gyvenimiškų pavyzdžių;
4 kūrybinės praktinės užduotys;
4 uždaviniai darbui grupėse;
4 kartojimui ir pasitikrinimui skirtos užduotys.
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jau prekyboje!

Savarankiški 
ir kontroliniai 
darbai

Rengiamas ir skaitmeninis analogas  – KURKi 
(kompiuterinis užduočių rinkinių konstruktorius internete).

Pasirodys 2023 m. ketvirtame ketvirtyje arba anksčiau:)
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Skaitmeninis vadovėlio „Matematika visiems“ komplektas yra pirmoji 
universali mokymo(si) e. priemonė Lietuvos edukacijos istorijoje, 
skirta tikrai visiems – ir mokiniams, ir mokytojams, 
ir net tėvams. Jis parengtas pagal atnaujintas 
bendrąsias programas.

Komplektą sudaro 8 interaktyvios 
tarpusavyje susietos e. knygos, turinys praturtintas filmuota medžiaga, 
pagalba mokiniams, interaktyviomis pasitikrinimo užduotimis ir kt. 
Demonstracinę versiją galima peržiūrėti evadoveliai.lt/tev. 

Vadovėlis – pagrindinė komp lekto dalis, kurioje pateikiama teorija su pavyzdžiais, apibrėžimais  
ir teiginių pagrindimais bei 4 įvadiniai uždaviniai (po vieną kiekvienam lygiui).
Teminiai uždaviniai skirti įsisavinti išeitą medžiagą. Kiekvienai temai yra 8-12 uždavinių –  
po 2-3 uždavinius kiekvienam lygiui. 
Kartojimo uždaviniai – po 20 uždavinių kiekvienam skyriui, su atsakymais.
Darbas grupėse – uždaviniai, skirti mokytis dirbti kolektyviai. 
Praktiniai darbai – kiekvienam skyriui parengta po kompleksinę kūrybinę užduotį. Šias užduotis 
galima naudoti ir rengiant projektinius darbus.
Pasitikriname – greitam mokinių žinių pa(si)tikrinimui skirtos užduotys. Šias užduotis galima   
spręsti kompiuteryje ir iškart sužinoti atsakymus.
Apibendriname – viso vadovėlio santrauka pagal skyrius: teiginiai, apibrėžimai, taisyklės, pavyzdžiai.
Besidomintiems – papildoma medžiaga, skirta smalsesniems skaitytojams.
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„Matematika visiems. 6 klasė“ jau rengiama! Pasirodys 2024-2025 mokslo metams.

https://tevukas.lt/
https://evadoveliai.lt/tev
https://tevukas.lt/prasymai/dovanos
https://tevukas.lt/prasymai/atsinaujinti
https://tevukas.lt/
https://tev.lt/
https://evadoveliai.lt/



